



MĚSTO KOPŘIVNICE
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE

Odbor majetku města

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

Č. J.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Ing. Pavlína Tobiášová, Dis. / OMM

TELEFON: 556 879 656

E-MAIL: pavlina.tobiasova@koprivnice.cz

DATUM: 22.09.2020

SLUMEKO, s.r.o.
Štefánikova 58/31
742 21 Kopřivnice

Objednávka č. O/2020/01036

Objednáváme u Vás realizaci doplnění dopravního značení na v lokalitách Sýkorec, Rybníková a Na Hrázi v Lubině – zóny s dopravním omezením – dle cenové nabídky ze dne 24.8.2020.

Přesná specifikace objednaných prací a dodávek viz přiložená kalkulace nákladů.

Součástí díla jsou veškeré náklady, nutné pro zdárnou realizaci díla. Po dobu provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy. Fakturace bude provedena dle skutečných nákladů vynaložených na provedení díla.

Celková cena dodávek a všech souvisejících prací bude činit:

Cena bez DPH	60 400,00 Kč
DPH 21 %	12 684,00 Kč
Cena celkem vč. DPH	73 084,00 Kč

Uvedená cena je maximální.

Termín: 10/2020

S pozdravem

Město Kopřivnice
Městský úřad Kopřivnice
Odbor majetku města
- 3 -

Ing. Kamil Žák
vedoucí odboru

Úhrada z kapitoly/položka: 231/0100/2219/5169/15/0001595000003

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Nový Jičín, č.ú. 1767241349/0800

Pozn.: Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci související s touto objednávkou uvádějte vždy její číslo. Kopii objednávky přiložte, prosím, k faktuře!

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800

VSTRÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST

Aplikace SDZ v lokalitě Sýkorec, Rybníková a Na Hrázi

Objednatel : Město Koprivnice

položka	materiál (práce)	množství	jedn.	cena	celkem
	Lokalita Sýkorec				
mat	SDZ IZ 8a Zóna s dopravním omezením se symboly B20a Nejvyšší dovolená rychlost (30), A12a Chodci, A19 Cyklisté, A3 Křižovatka + text "Pozor, přednost zprava"	3,00	ks	1 190,00	3 570,00
	SDZ IZ 8b Konec zóny s dopravním omezením se symboly B20a Nejvyšší dovolená rychlost (30), A12a Chodci, A19 Cyklisté, A3 Křižovatka + text "Pozor, přednost zprava"	3,00	ks	1 190,00	3 570,00
mat	sloupek FeZn pr. 60mm / 4m	24,00	m	115,00	2 760,00
mat	patka sloupku 4 děrová pr. 60 mm	6,00	ks	389,00	2 334,00
mat	betonová patka včetně materiálu a výkopových prací	6,00	ks	870,00	5 220,00
mat	objímka na DZ - jednoduchá kompletní	18,00	ks	26,00	468,00
mat	vičko sloupku pr. 60 mm	6,00	ks	11,00	66,00
	Lokalita Rybníková				
mat	SDZ IZ 8a Zóna s dopravním omezením se symboly B20a Nejvyšší dovolená rychlost (30), A12a Chodci, A19 Cyklisté, B29 Zákaz stání	3,00	ks	1 190,00	3 570,00
mat	SDZ IZ 8b Konec zóny s dopravním omezením se symboly B20a Nejvyšší dovolená rychlost (30), A12a Chodci, A19 Cyklisté, B29 Zákaz stání	3,00	ks	1 190,00	3 570,00
mat	sloupek FeZn pr. 60mm / 4m	24,00	m	115,00	2 760,00
mat	patka sloupku 4 děrová pr. 60 mm	6,00	ks	389,00	2 334,00
mat	betonová patka včetně materiálu a výkopových prací	6,00	ks	870,00	5 220,00
mat	objímka na DZ - jednoduchá kompletní	18,00	ks	26,00	468,00
mat	vičko sloupku pr. 60 mm	6,00	ks	11,00	66,00
	Lokalita Na Hrázi				
mat	SDZ IZ 8a Zóna s dopravním omezením se symboly B20a Nejvyšší dovolená rychlost (30), A12a Chodci, A19 Cyklisté, B29 Zákaz stání	2,00	ks	1 190,00	2 380,00
mat	SDZ IZ 8b Konec zóny s dopravním omezením se symboly B20a Nejvyšší dovolená rychlost (30), A12a Chodci, A19 Cyklisté, B29 Zákaz stání	2,00	ks	1 190,00	2 380,00
mat	sloupek FeZn pr. 60mm / 4m	16,00	m	115,00	1 840,00
mat	patka sloupku 4 děrová pr. 60 mm	4,00	ks	389,00	1 556,00
mat	betonová patka včetně materiálu a výkopových prací	4,00	ks	870,00	3 480,00
mat	objímka na DZ - jednoduchá kompletní	12,00	ks	26,00	312,00
mat	vičko sloupku pr. 60 mm	4,00	ks	11,00	44,00

mat	sloupek směrový Z11g	2,00	ks	350,00	700,00
	<i>mezisoučet materiál</i>				48 668,00
	Lokalita Sýkorec				
p	montáž SDZ	6,00	ks	420,00	2 520,00
p	demontáž SDZ	3,00	ks	220,00	660,00
p	demontáž sloupku na SDZ	1,00	ks	120,00	120,00
p	doprava materiálu a pracovníků do 5 km	2,00	celek	126,00	252,00
	Lokalita Rybníková				
p	montáž SDZ	6,00	ks	420,00	2 520,00
p	demontáž SDZ	10,00	ks	180,00	1 800,00
p	demontáž sloupku na SDZ	5,00	ks	120,00	600,00
p	doprava materiálu a pracovníků do 10 km	2,00	celek	220,00	440,00
	Lokalita Na Hrázi				
p	montáž SDZ	4,00	ks	420,00	1 680,00
	montáž sloupků Z11g	2,00	ks	350,00	700,00
p	doprava materiálu a pracovníků do 10 km	2,00	celek	220,00	440,00
	<i>mezisoučet práce</i>				11 732,00
	cena celkem bez DPH				60 400,00
	DPH 21%				12 684,00
	cena celkem vč. DPH 21%				73 084,00
	cena celkem vč. DPH 21% zaokrouhleno				73 084,00

Kalkulace nákladů
ze dne 24.08.2020

zpracovala : Ing. Dagmar Šmířáková

SLUMEKO, s.r.o.
Štefánikova 58/31
742 21 Koprivnice